
Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17. i 151/22) i članka 46. Statuta 

Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 

5/20. i 4/21), općinski načelnik Općine Ferdinandovac dana 29. siječnja 2025. donio je  

 

ODLUKU 
o usvajanju Godišnjeg izvješća o provedbi Provedbenog programa  

Općine Ferdinandovac za razdoblje od 2021. do 2025. godine 
za 2024. godinu 

 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom usvaja se Godišnje izvješće o provedbi Provedbenog programa Općine 

Ferdinandovac za razdoblje od 2021. do 2025. godine za 2024. godinu, od 29. siječnja 2025. 

godine (u daljnjem tekstu. Godišnje izvješće). 

 

Članak 2. 

Godišnje izvješće nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njezin sastavni dio. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka zajedno sa Godišnjim izvješćem objavit će se na mrežnoj stranici Općine 

Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr . 

 

KLASA: 302-02/21-01/01 
URBROJ: 2137-15-25-9 
Ferdinandovac, 29. siječnja 2025. 
 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
 

Vjekoslav Maletić 

http://www.ferdinandovac.hr/

